新版FORM E原产地证填写标准要求

产品名称 新版FORM E原产地证填写标准要求

公司名称 深圳市海毅进出口有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市罗湖区莲塘街道罗芳村177栋403号

联系电话 19898189532 14777312110

产品详情

        新版FORM E原产地证填写标准要求，办理新版FORM E原产地证，代办新版FORM
E原产地证，欢迎您咨询！

       海关总署公告2019年第136号（关于公布《中华人民共和国海关〈中华人民共和国与东南亚国
家联盟全面经济合作框架协议〉项下经修订的进出口货物原产地管理办法》的公告）

经国务院批准，《中华人民共和国与东南亚国家联盟关于修订〈中国—东盟全面经济合作框架协议〉及
项下部分协议的议定书》《〈中华人民共和国与东南亚国家联盟关于修订《中国—东盟全面经济合作框
架协议》及项下部分协议的议定书〉附件1的附录B：产品特定原产地规则修订》将于2019年8月20日生效
。为了正确确定《中华人民共和国与东南亚国家联盟全面经济合作框架协议》项下进出口货物原产地，
促进中国与东盟的经贸往来，海关总署制定了《中华人民共和国海关〈中华人民共和国与东南亚国家联
盟全面经济合作框架协议〉项下经修订的进出口货物原产地管理办法》。现予以公布，自2019年8月20日
起执行。

海关可接受东盟成员国自2019年8月1日起签发的符合本公告附2所列格式的原产地证书，以及2019年8月31
日前（含8月31日）签发的符合海关总署令第199号附件1所列格式的原产地证书。

-----2019-8-20号正式签发了新版FORM
E原产地证，那么更新后的版本是怎么的，我们需要注意一些什么呢？

解答:

一、证书底图换新，底图颜色改为白色

二、第8栏原产地标准只能为：WO 、PE、 CTH、PSR、百分比

三、新增原产地证标准子项（在原产地标准为PSR 时生效）

       1：适用区域价值成分（RVC）标准”、

       2:“适用归类改变标准（CTC）”、

       3:“适用加工工序标准”

四、填写单证时，当填写的HS编码为PSR清单里编码，原产地标准填写PSR
时，必须要选择原产地子标准 。

原产地证标准"WO"“PE”“CTN"“PSR"百分比如何填写：

1、完全原产的，填写“WO"

2、在一方境内由取得原产资格的材料生产的，填写“PE“。

3、H.S.编码170490、190410、 190590 下的各类产品含进口成分时可选“PSR“, 也可用百分比

220290饮品只适用百分比。

先看是否有进口成份 没有进口就是  WO  或者PE   有进口成分  再去核对 PSR 或者CTH 表格
表格内都没有就是写百分比

五、打印

    当证书第8栏原产地标准为WO、PE、CTH时，第9栏不显示FOB值。

    当证书第8栏原产地标准为百分比时，第9栏自动显示FOB值

    当证书第8栏原产地标准填写PSR时，子标准企业选择“适用区域价值成分(RVC)标准”，则第九栏
显示FOB值；其他子标准不打印

----FORM E
证书中文全称为中国东盟自由贸易区优惠原产地证明书，简称东盟证书，英文名称为《ASEAN-CHINA
FREE TRADE AREA PREFERENTIAL TARIFF CERTIFICATE OF ORIGIN FORM E》。FORM E 证书的签发
，限于已公布的《货物贸易协定》项下给予关税优惠的产品，这些产品必须符合《中国——东盟自由贸
易区原产地规则》。证书内容以英文填写。

目前新版FROM E原产地证于8月20号正式启动签发，关于新版签发问题，格式填写问题，证书要求，欢
迎您与我司进一步垂询！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org